
UCHWAŁA NR VIII/53/07 

Rada Gminy Widawa 

z dnia 28 sierpnia 2007 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu                    

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 

1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327) oraz art. 39 ust. 2 

ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, 

poz. 89), Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza zmianę § 8 ust. 2 pkt 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie, zatwierdzonego Uchwałą Nr XIII/80/04 Rady 

Gminy w Widawie z dnia 4 lutego 2004 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie (zmienionej Uchwałą Nr 

XX/116/05 Rady Gminy w Widawie z dnia 25 lutego 2005 roku), który otrzymuje brzmienie: 

 

„1) przychodnia w Widawie, w skład której wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

a) gabinet medycyny ogólnej i rodzinnej lekarza POZ, 

b) gabinet pielęgniarek środowiskowo – rodzinnych, 

c) gabinet położnej środowiskowo – rodzinnej, 

d) gabinet zabiegowy, 

e) punkt szczepień, 

f) poradnia stomatologiczna, 

g) poradnia dla kobiet, 

h) poradnia dla dzieci zdrowych, 

i) poradnia dla dzieci chorych, 

j) laboratorium, 

k) poradnia rehabilitacyjna, 

l) gabinet medycyny szkolnej, 

      ł)         poradnia neurologiczna, 

m) poradnia endokrynologiczna, 

n) gabinet okulistyczny, 

o) poradnia logopedyczna, 

p) poradnia laryngologiczna, 

r) gabinet USG, 

s) gabinet fizjoterapii” 

 

              § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

              § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 



 

UZASADNIENIE 

 

W myśl art. 39 ust. 3, w związku z art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku 

o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 14, poz. 89), dokonanie 

zmian w statucie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej podlega 

zatwierdzeniu przez organ, który utworzył zakład.  

Zaproponowane przez Samodzielny Publiczny Zakład Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie zmiany Statutu, uchwalone przez Radę Społeczną Zakładu uchwałą 

Nr II/1/2007 z dnia 3 sierpnia 2007 roku wynikają z bieżących potrzeb Zakładu. 

Utworzenie w Przychodni w Widawie nowej komórki organizacyjnej jaką jest gabinet 

fizjoterapii podyktowane jest dużym zainteresowaniem masażami leczniczymi, a także 

zabiegami rehabilitacyjnymi z zakresu fizykoterapii i kinezyterapii. 

Wobec powyższego niezbędne jest zatwierdzenie przez Radę Gminy zmian w Statucie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie.  

 

 


